
 

 
 

 

 

Peru Sao Paulo Turu  
9 Gün Türk Hava Yolları ile 

(Ekonomik Tur) 

 

1.GÜN ISTANBUL- SAO PAULO TK 193 ISTGRU 1335 2055 

Bugün Istanbul havalimanında belirtilen saat 11:00 buluşma , Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile SAO PAULO uçuşumuz 

başlıyor. 20:55 yerel saat ile Sao Paulo’ya ulaşıyoruz.Havalimanı bölgesinde otelimize geçiyoruz. Kısa Dinlenme 

otelimizde.  [ Ertesi sabah çok erken uçuşumuz var } 

OTELIMIZ:  Hotel Panamby Guarulhos 4*vb 

 

2.GÜN SAO PAULO-LIMA H2 SKY GRULIM 0450 0815    
 

Sabah çok erken uluslararası uçuşumuz var. 02:30’de havalimanında olacağız PERU  Varışta alanda karşılanma ve 

eşyalarımızı bırakmak üzere  otele transferimiz yapılıyor. Otelde ERKEN KAHVALTI servisi alacağız. Daha sonra  LIMA 

şehir turu yapılacaktır.Lima'yı ziyaret ederken, tarihi Plaza Mayor, okyanus manzaralı güzel Miraflores bölgesi, eski Peru 

eserlerini keşfetmek için Larco Müzesi ve büyüleyici yeraltı mezarlarıyla San Francisco Manastırı dikkate alınması 

gereken bazı önemli noktalardır. Ayrıca, bohem Barranco bölgesi renkli sokakları ve canlı sanat ortamı ile görülmeye 

değerdir. Geceleme otelimizde 

OTELIMIZ: LIMA CASA ANIDINA 3* 

 

3.GÜN LIMA-CUSCO  H2 SKY LIMCUZ  1145 1310  

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası havalimanına geçiyoruz. CUSCO uçuşumuzu yapacağız.   Cusco şehir turu 

tipik olarak şehir içindeki ve çevresindeki önemli tarihi ve kültürel yerlere ziyaretleri içerir. Plaza de Armas, Katedral, 

Qorikancha (Güneş Tapınağı), gibi cazibe merkezlerini görmeyi bekleyebilirsiniz. Tur genellikle tarihi ve kültürel bilgiler 

sunarak katılımcıların bölgenin zengin mirasını takdir etmelerini sağlar. Geceleme otelimizde. 

OTELIMIZ: CUSCO  CASA ANIDINA 3* 

 

4.GÜN CUSCO -KUTSAL VADI- Ollantaytambo 

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Cusco’dan başlayarak Urubamba Nehri boyunca ilerleyerek yapılan kutsal 

vadi turu için hareket ediyoruz. İlk ziyaret noktamız; İnkalar döneminde bölgede yaşayan farklı yöresel ürünlerin takas 

yöntemiyle alışveriş yapıldığı Pisac kasabasını ve pazarı olacak. Burada bir saatlik bir serbest zamanın ardından tekrar 

aracımıza binerek yolculuğumuza devam ediyoruz. Öğle yemeğimizi turumuz esnasında alacağız. İnkalar tarafından 

uçurum kıyısına yapılmış inanılmaz büyüklükteki yapıları ile ünlü Ollantaytambo kasabasını görmek üzere Urubamba 

Nehri boyunca Coya, Lamay, Calca, Yucay, Urubamba, Pachar ve Pilcohuaci köylerinden geçerek yolculuğumuza devam 

edeceğiz. Ollantaytambo kasabasına ulaştıktan sonra burada fotoğraflar çekip bölge hakkında bilgiler alıyoruz. 

Turumuzu bitirdikten sonra otelimize giriş işlemlerimizi yaparak dinlenmek üzere odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme 

otelimizde. 

OTELIMIZ: SOL OLLANTAY 3*vb. 

 



 

 
 

 

5.GÜN OLLANTAYTAMBO- MACHU PICCHU TURU- CUSCO 

Bugün çok erken saatlerde uyandıktan sonra hızlı bir şekilde kahvaltımızı yapıyor ve hayallerimizi gerçeğe 

dönüştürecek bir güne merhaba diyoruz. Yürüyüş ayakkabılarınız, güneş kremi ve şapkalarınız hazır bulunmalıdır. 

Dünya’nın 7 harikasından biri olan Machu Picchu turumuz tam gün sürecek ve İnkaların izinde keyifli bir gün 

geçireceğiz. İlk olarak otelimizden ayrıldıktan sonra tren istasyonuna giderek Peru demir yollarının tarifeli tren seferine 

kayıt ve giriş işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Tren ile bir buçuk saatlik bir yolculuk ile büyüleyici efsanevi Machu Picchu 

dağının eteklerinde kurulmuş olan Aguas Calientes kasabasına varıyoruz. Buradan shuttle araçlar ile yukarı yol alacağız. 

Yaklaşık yirmi beş dakika bu yolculuğu yaptıktan sonra Machu Picchu Antik kentine ulaşıyoruz. Dopdolu bir gün bizleri 

bekliyor. Inka Imparatorluğunun son kralı Pachacuti tarafından MS 1450 yılında yapım emri verilen bu kentte 

birbirinden ilginç hikayeleri dinleyerek gezimizi gerçekleştiriyoruz. Dileyen misafirlerimiz zirveye kadar tırmanarak 

fotoğraflarını çekeceklerdir. Yerel rehberimiz bizleri Machu Pichhu’nun tarihi ve mimarisi hakkında detaylı şekilde 

bilgilendiriyor. Bu doğa harikası Antik kent içerinde enerjiyi hissetmeniz ve vakit geçirebilmeniz için serbest saatlerimiz 

olacak. Turumuzun ardından tekrar araçla Aguas Calientes’e ineceğiz ve burada tren kalkış saatimize kadar öğle 

yemeğimizi alıyoruz. Akşam saatlerinde tren ile Ollantaytambo ve Cusco’ya devam ediyoruz. Geç saatlerde Varışımızla 

birlikte odalarımıza çıkıyoruz. Geceleme otelimizde. 

OTELIMIZ: CUSCO  CASA ANIDINA 3* 

 

6.GÜN CUSCO-TITIKAKA GÖLÜ -UROS-PUNO 

Kahvaltının ardından,07:00 karayolu ile Puno şehrine hareket ediyoruz. Yol güzergahımız boyunca fotoğraf molalarımız 

olacaktır, bunların en önemlisi LARAYA GEÇİDİ 4400 m yaklaşık rakımda olan ve güzergahımızdaki en yüksek noktayı 

temsil etmektedir, And dağları yolunu takip ederek ilerleyeceğiz, köylerden geçeceğiz, güzergahımız üzerinde  

ÖĞLE YEMEĞİ mizi yerel bir restoranda alacağız. Öğleden sonra PUNO ya varışımızı takiben, otelimize yerleşiyoruz, ve 

(eğer zamanımız  el verir ise ) TİTİKAKA  GÖLÜ  üzerindeki İnka kültürünü temsil eden UROS ADASI  tekne turumuzu 

yapacağız, sazlık evler ve  eski yaşamın izlerini taşıyan çok ilginç bir yer olarak  bölgede bilinen bir  noktadır.  

NOT: Bu Köy için adalar bölgesine geçişte-Bir yerel harç parası ödeyeceğiz- Kişi başı 25 USD. Lütfen bu ücreti tura 

başlama esnasında rehberinize iletiniz.  Turumuz sonrası otelimize dönüyoruz. Ve geceleme otelimizde.  

OTELİMİZ : SONESTA POSADA DEL LAGO vb 4* 

 

 

7.GÜN PUNO-julıaca/lıma  sky 1325 1515    

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası kısa serbest saatlerimiz olacaktır. Daha sonra JULIACA Havalimanına 

geçiyoruz. Ve iç Hat uçuşu ile LIMA ‘ya ulaşacağız. 

Lima havalimanında beklemeyi takiben, gece uçuşumuz var 

 

   LIMA /SAO PAULO  SKY  (23:59) 0020 0715    

Lima ‘dan Sao Paulo uçuşumuzu yapıyoruz. Geceleme uçakta. 

 

8.GÜN SAO PAULO VARIŞ 07:15  

Bu sabah erken saatlerde Sao Paulo’ya varacağız. Burada bizi bekleyen aracımız ile ŞEHİR TURU yapmak üzere Sao 

Paulo’ya geçiyoruz. Şehir turu ve ÖĞLE YEMEĞİ servisi alacağız. Akşam saatlerinde yeniden havalimanına geçiyoruz. 

Türk hava Yolları tarifeli seferi ile 23:59 uçuşumuz için işlemlerimizi yapıyoruz. Geceleme uçakta. 

 

9.GÜN SAO PAULO /ISTANBUL  00:05 1840    

18:40 İstanbul VARIŞ.  TURUMUZUN SONA ERMESİ 



 

 
 

 

 

- Bu tur rotasında 2 ülke vardır PERU +BREZILYA 

- VİZELER: TC VATANDAŞLARINA VİZESİZ!  

 

- Diğer ülke vatandaşları için tekrar danışınız 

 
 

 

   FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ: 

   

Ana uçuş: 

THY IST GRU IST 

1 TK 193 P 19OCT 6 ISTGRU      1335 2055   359 E 0 M 

2 TK 194 V 27OCT 7 GRUIST    (00:05) 1840   359 E 0 M  * 23:59  olarak çıkışı düşünelim  

ARA UÇUŞ seti: *saatlerde değişebilir. 

SKY AIRLINE PERU 

GRU LIM / LIM CUZ / JUL LIM / LIM GRU 

1 H25563 X 20OCT 7 GRULIM        0 0450 0815   32N E 0 

2 H25007 L 21OCT 1 LIMCUZ          1145 1310   32N E 0 

2 H25166 Q 25OCT 5 JULLIM          1325 1515   32N E 0 

3 H25564 A 26OCT 6 LIMGRU           0020 0715   32N E 0 

 

Konaklamalar/Otel; 

Sao Paulo (Brezilya) 1 Gece 

Lima (Peru ) 1 Gece 

Kutsal Vadi Ollantay  1 Gece 

Cusco 2 Gece 

Puno Titikaka 1 Gece 

Kahvaltılar Dahildir 

3 Öğle Yemeği Dahildir 

Tüm Biletler  

Tüm Transferler  

Türkçe rehberlik Hizmeti 

Zorunlu Sigorta Poliçesi 

 

 

 

FİYATA DAHİL OLMAYAN SERVİSLER: 

Yurtdışı çıkışı harcı 

Bahşişler tavsiye edilen Kişi Başı 80USD, Diğer belirtilmeyen yemekler ve kişisel harcamalar. 

 

 

 


